

BUSINESS STANDARD - 10-05-17

FORM NO. CAA 2
[Pursuant to Section 230 (3) and rule 6 and 7]
BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
CHENNAI BENCH

C A No. 27/CAA /2017 and C A No. 28/CAA /2017

In the matter of Companies Act 18 of 2013
In the matter of Scheme of Amalgamation under
Sections 230 to 232 of The Companies Act, 2013

Between
Sara Elgi Arteriors Limited And
Elgi Building Products Limited With
Super Spinning Mills Limited

1.Sara Elgi Arteriors Limited

represented by its director Mr.P.Nagarajan
having its registered office at Elgi Towers, 737D,
Puliakulam Road, Coimbatore - 641045

Applicants/
Transferor
Company 1 and 2

2.Elgi Building Products Limited

represented by its director Mr.N.Ravichandran
having its registered office at Elgi Towers, 737D,
Pappanaickenpalayam Road,
Puliakulam, Coimbatore - 641045

NOTICE AND ADVERTISEMENT

Notice is hereby given that by an order dated the 18th April 2017 the Chennai Bench of the National Company Law Tribunal has dispensed with the convening and holding of the meeting of the equity shareholders and the unsecured creditors of Sara Elgi Arteriors Limited (Transferor Company-1) and the meeting of the equity and the preference shareholders of Elgi Building Products Limited (Transferor Company-2) for considering the Scheme of Amalgamation between Sara Elgi Arteriors Limited and Elgi Building Products Limited with Super Spinning Mills Limited.

Pursuant to the said order and as directed therein, further notice is hereby given that, the companies propose to file a petition before the National Company Law Tribunal, Chennai Bench on or before 30th July 2017 for sanctioning the said Scheme of Amalgamation

Copies of the said Scheme of Amalgamation can be obtained free of charge at the registered office of the company or at the office of its authorized representative Shri.G.Sivashankaran & Shri.S.Sathyaganesh, Advocates at No 9/2, First Cross Street, Seethammal Colony, Alwarpet, Chennai - 600018.

The above mentioned Scheme of Amalgamation will be subject to the subsequent approval of the tribunal.

Dated at Chennai this 5th day of May 2017

M/s.G.Sivashankaran & S.Sathyaganesh,
Counsel for the applicants
9/2, First Cross Street, Seethammal Colony,
Alwarpet, Chennai - 600018

படிவம் எண். சிஏ 2
(பிரிவு 230(3) மற்றும் விதி 6 மற்றும் 7ன் கீழ்)
தேசிய நிறுவனச் சட்டத் தீர்ப்பாயம் முன்பாக
சென்னை கிளை

MAALAI MAALAR
10-05-17

கம்பெனிகள் விண்ணப்பம் எண். 27/சிஏ/2017 மற்றும்
கம்பெனி விண்ணப்பம் எண் 28/சிஏ/2017
கம்பெனிகள் சட்டம் 18 ஆப் 2013 விஷயத்தில்
பிரிவுகள் 230 முதல் 232 கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் கீழ்
கம்பெனிகளை இணைக்கும் விஷயத்தில்

சாரா எல்ஜி ஆர்டீரியர்ஸ் லிமிடெட்
மற்றும் எல்ஜி பில்டிங் ப்ரடக்ட்ஸ் லிமிடெட் ஆ
கூப்பர் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் உடன்
இணைக்கும் திட்டம் விஷயத்தில்

1.சாரா எல்ஜி ஆர்டீரியர்ஸ் லிமிடெட்

பிரதிநிதியாக அதன் இயக்குநர் திரு. பொ. நாகராஜன்
பதிவு அலுவலகம் : எல்ஜி டவர்ஸ்,
737D, புலியகுளம் சாலை,

விண்ணப்பதாரர்கள்/
முன்னப்பர் கம்பெனிகள்

2. எல்ஜி பில்டிங் ப்ரடக்ட்ஸ் லிமிடெட்

பிரதிநிதியாக அதன் இயக்குநர் திரு. ந. ரவிசந்திரன்
பதிவு அலுவலகம் : 737D, பாப்பநாயக்கன்பாளையம் சாலை,
புலியகுளம், கோயமுத்தூர் - 641 045.

அறிவிப்பு மற்றும் விளம்பரம்

இதனால் அறிவிப்பது யாதெனில் சென்னை கிளை, தேசிய நிறுவனச் சட்டத் தீர்ப்பாயம் சாரா எல்ஜி ஆர்டீரியர்ஸ் லிமிடெட்-ன் (முன்னப்பர் கம்பெனி 1) சமயங்குதாரர்கள் மற்றும் பற்றில்லா கடனாளர்கள் மற்றும் எல்ஜி பில்டிங் ப்ரடக்ட்ஸ் லிமிடெட்-ன் (முன்னப்பர் கம்பெனி 2) சமயங்குதாரர்கள் மற்றும் முன்னுரிமை பங்குதாரர்கள் மேற்படி நிறுவனங்களை இணைக்கும் திட்டத்திற்கு ஒப்புதல் அளிக்கும் கூட்டுவதிலிருந்து 2017ம் ஆண்டு ஏப்ரல் திங்கள் 18ம் தேதியிட்ட ஆணைப்படி விலக்களித்துள்ளது.

மேற்கொண்ட ஆணைப்படி மேலும் அறிவிப்பது யாதெனில் நிறுவனங்கள் சென்னை கிளை தேசிய நிறுவனச் சட்டத் தீர்ப்பாயத்தில் 2017ம் ஆண்டு ஜூலைத் திங்கள் 30ம் தேதிக்குள் மேற்படி நிறுவனங்களை இணைக்கும் திட்டத்திற்கு அனுமதி கோரும் மனுவை தாக்கல் செய்யவிருக்கிறது.

நிறுவனங்களை இணைக்கும் திட்டத்தின் நகலை இலவசமாக நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் அல்லது நிறுவனத்தின் வழக்கறிஞர்கள் திருவாளர்கள் க.சிவசங்கரன் மற்றும் சி.சத்தியகணேஷ் எண்.9/2, முதல் குறுக்குத்தெரு, சீத்தாம்மாள் காலனி, ஆழ்வார்ப்பேட்டை, சென்னை 600018 பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

மேற்கூறிய இணைப்புத் திட்டம் தீர்ப்பாயத்தின் ஒப்புதலுக்குட்பட்டது.

2017ம் ஆண்டு மே திங்கள் 5ம் நாள் சென்னையில் கையொப்பமிடப்பட்டது.
திருவாளர்கள். க.சிவசங்கரன்

சி.சத்தியகணேஷ்
எண்.9/2, முதல் குறுக்குத்தெரு, சீத்தாம்மாள் காலனி,
ஆழ்வார்ப்பேட்டை, சென்னை 600018